
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

 

      H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea Programului activitatilor  culturale organizate  cu ocazia Zilei de 1 Decembrie 2022 – Ziua 

Nationala a României. 

 

 

Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară  din data de 25.11.2022. 

Ţinând seama de referatul nr. 9517/16.11.2022 înaintat de dl. Ciorte Florin Ardelean, din cadrul 

Compartimentului Cultură, prin care solicita aprobarea Programului activitatilor  culturale organizate  cu ocazia 

Zilei de 1 Decembrie 2022 – Ziua Nationala a României. 

Avand in vedere proiectul de hotarare nr. 9519/16.11.2022 înaintat de primar și avizat de comisia pentru 

cultură, culte,invatamant, sanatate,familie, copii, tineret si sport la sedinta din data de 16.11.2022. 

Luand in considerare prevederile art. 129, alin.1, 2, lit.b, d, alin.4, lit.a, alin.7, lit.f,  art. 196 alin. 1, lit.a 

privind Codul Administrativ,  

        H O T Ă R Ă Ș T E 

Art.1.  Se aprobă Programul activităților culturale oraganizate cu ocazia Zilei de 1 Decembrie 2022 – Ziua 

Națională a României, astfel:  

- ora 13,00 – Te Deum 

- ora 13,15 – Discursul d.lui Primar Dr. Mircea Moroșan 

- ora 13,20 – Festivitatea depunerii Coroanelor de Flori 

- ora 13,30 – Concert  patriotic sustinut de Ansamblul,, Junii Vladesei “ si Orchestra ,,Cununa Vladesei’’  a Casei de 

Cultură Huedin. 

- ora 13,45 -  Masa in aer liber cu ocazia sarbatorii Zilei Nationale a României 

  Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se incredintreaza Directia economica și Casa de 

Cultura Huedin. 

  

 

Nr.208/25.11.2022        Consilieri total:  15                       

                     Consilieriprezenţi: 13                     

         Consilieri absenți :   1 

         Consilier demisionar:      1 

                                                                                                                    Votat pentru:              13    

 

Preşedinte de şedinţă,          Contrasemnează, Secretar General UAT,                                                       

Dr. Fărcaș Cătălin                          Cozea Dan  


